
TRAUMA
Placas Miembro Inferior

Código
10724-006
10724-008
10724-010
10724-106
10724-108
10724-110

Descripción
Placa para Tibial Distal Medial Izquierda II
Placa para Tibial Distal Medial Izquierda II
Placa para Tibial Distal Medial Izquierda II
Placa para Tibial Distal Medial Derecha II
Placa para Tibial Distal Medial Derecha II
Placa para Tibial Distal Medial Derecha II

Orificios
6
8
10
6
8
10

Largo
142
168
194
142
168
194

Placa para Tibia Distal Medial

Tibia

Indicación: Fractura Distal Tibial.
Se coloca con tornillos bloqueados Ø 3,5 mm y tornillos 
esponjosos Ø 4,0 mm.

Opción: Disponible en Acero y Titanio.


