

TRAUMA

Placas Miembro Inferior

Cofepris 

OVERFIX®

Tibia

Placa para Tibia Distal Medial

Indicación: Fractura Distal Tibial.

Se coloca con tornillos bloqueados Ø 3,5 mm y tornillos esponjosos Ø 4,0 mm.



OVERFIX®

Opción: Disponible en Acero y Titánio.

Código	Descripción	Orificios	Largo
10724-006	Placa para Tibial Distal Medial Izquierda II	6	142
10724-008	Placa para Tibial Distal Medial Izquierda II	8	168
10724-010	Placa para Tibial Distal Medial Izquierda II	10	194
10724-106	Placa para Tibial Distal Medial Derecha II	6	142
10724-108	Placa para Tibial Distal Medial Derecha II	8	168
10724-110	Placa para Tibial Distal Medial Derecha II	10	194